
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 35 
2024 m. rugpjūčio 26 d. – rugsėjo 1 d. 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 
Computer-aided design and drafting (CADD) with AutoCAD and Inventor / Tilmutė Pilkaitė, Nomeda 

Puodžiūnienė. – Kaunas : Technologija, 2024. – 98 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1867-9 
 
Computer-aided design and drafting (CADD) with AutoCAD and Inventor : [elektroninis išteklius] / Tilmutė 

Pilkaitė, Nomeda Puodžiūnienė. – Kaunas : Technologija, 2024. – 1 pdf failas (98 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1866-2 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
ADHD privalumai : kurioje skalės vietoje esate jūs? / Anders Hansen ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis ; 

iliustravo Lisa Zachrisson. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-487-477-2 
 
ADHD privalumai : kurioje skalės vietoje esate jūs? : [elektroninis išteklius] / Anders Hansen ; iš švedų kalbos 

vertė Mantas Karvelis ; iliustravo Lisa Zachrisson. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-
609-487-478-9 

 
Apie vaikus : kaip auginti laisvus ir išmintingus vaikus / Osho. – Vilnius : Sarani, 2024. – 270 p.. – ISBN 978-609-

8054-14-9 
 
Lėtesnis gyvenimas : kaip sulėtinti gyvenimo tempą ir visur pastebėti džiaugsmą / Helena Woods ; iš anglų 

kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 264 p.. – ISBN 978-5-415-02809-2 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Baltic Pride : Vilnius, 2027. – Vilnius : Petro ofsetas : Nacionalinė LGBT teisių organizacija LGL, 2024. – 96 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-420-821-8 
 
Vertinanti visuomenė: kaip atliepti kokybės ir visuomeninio gėrio ilgesį? : [elektroninis išteklius]. – Klaipėda : 

Klaipėdos universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-481-209-5 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Kompasas : žmogaus teisių švietimo jauniems žmonėms vadovas / Patricia Brander, Laure De Witte, Nazila 

Ghanea ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos žmogaus teisių centras, 2024. – 532 p.. – ISBN 978-9955-473-22-0 
 
Kompasas : žmogaus teisių švietimo jauniems žmonėms vadovas : [elektroninis išteklius] / Patricia Brander, 

Laure De Witte, Nazila Ghanea ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos žmogaus teisių centras, 2024. – 1 pdf failas (532 p.). – 
ISBN 978-9955-473-23-7 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Lengva rašyti raides : 4–6 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2025. – 22 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-365-6 
 
Lengva rašyti skaičius : 4–6 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2025. – 22 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-366-3 
 
Methodological guidelines for writing study papers in English at the Faculty of Business : methodological 

handbook : [elektroninis išteklius]. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 
978-9955-27-649-4 

 



 

2 
 

Palangos senoji gimnazija, 2016–2024 m. : [nuotraukų albumas]. – Klaipėda : Druka, 2024. – 152 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-404-347-5 

 
Verslo fakulteto studijų rašto darbų metodiniai nurodymai : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Sigita 

Danilevičienė, Lina Kupstienė, Gelmina Motiejūnė, Aldona Vosyliūtė. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų 
centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-9955-27-648-7 

 
MEDICINA 

 
Puoduko reikalai : kada, kaip ir kodėl mokyti vaikus naudotis tualetu? / Erika Žėkaitė-Vaišnienė ; [iliustravo Agnė 

Tamkevičė]. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-838-3 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Elenos Graužinytės-Motiejūnienės-Valevičienės namų receptai / sudarytoja Dalia Bukelienė. – Vilnius : Marijos 

ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus, 2024. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96313-3-2 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
E-commerce skills for women entrepreneurs : guidebook for trainees : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : 

Kazimiero Simonavičiaus universitetas, 2024. – 1 pdf failas (53 p.). – ISBN 978-609-8308-10-5 
 
El. prekybos įgūdžiai moterims verslininkėms : vadovas jums : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Kazimiero 

Simonavičiaus universitetas, 2024. – 1 pdf failas (61 p.). – ISBN 978-609-8308-11-2 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Art and/or money / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. Lagūnavičius, 2024. – ISBN 978-609-8349-00-9 
 
Virgilijaus Norvaišos meno kolekcija = The art collection of Virgilijus Norvaiša / [sudarytoja Jolanta 

Lebednykienė] ; [tekstų autoriai Antanas Andrijauskas, Raminta Jurėnaitė, Kristina Liepinaitė (Civinskienė) ... [et al.] ; 
[vertėjas „Ad Gloriam“] ; [dailininkas Evaldas Ivanauskas] ; [fotografas Marius Rudžianskas]. – Panevėžys : Amalkera, 
2024. – 392 p. : iliustr.. – Gretutinis tekstas lietuvių, anglų kalbomis. – ISBN 978-609-8311-15-0 

 
Косяковые вариации : монография : теория дебютов / Б.И. Дружинин. – Вильнюс : Litera, 2023-    . – (Įr.) 
Ч. 2. – 2024. – 384 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-116-5 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Lietuvių kalbos pratybų sąsiuvinis : 6 klasė / Laima Žiedienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 96 p.. – ISBN 978-9955-32-641-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Aš vėl tavęs noriu : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2024. – 384 p.. – Ciklo „Nenuoramos aristokratės“ 6-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1002-1 
 
Atidengsiu tau žodį it širdį : Pagėgių krašto literatų rinktinė / sudarytoja Elena Stankevičienė. – Kaunas : Ridsales, 

2024. – 208 p.. – ISBN 978-609-489-662-0 
 
Dingęs knygynas : romanas / Evie Woods. – Kaunas : Terra Publica, 2024. – ISBN 978-609-473-340-6 
 
Džiulijos nuotykiai Italijoje / Julė Poviliūnaitė-Kilčiauskienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 143, [1] p.. – ISBN 

978-609-474-394-8 
 
Gyvenimo labirintai : eilėraščiai / Irena Ona Locaitytė-Petrušaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 98 p.. – ISBN 

978-609-489-663-7 



 

3 
 

 
Išdalintas gyvenimas : [pasakojimai  ir eilėraščiai] / Birutė Pukaitė-Liutkevičienė. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. 

– 126 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-279-3 
 
Jei ne tu : romanas : [elektroninis išteklius] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Rima Bertašavičiūtė. – Vilnius 

: „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-962-4 
 
Kalba iš žemės = Jezik iz zemlje : eilėraščiai / Dane Zajc ; iš slovėnų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė. – Vilnius : 

Slinktys, 2024. – 212 p.. – ISBN 978-609-8286-72-4 
 
Kitą vasarą tuo pačiu metu : [romanas] / Annabel Monaghan ; [iš anglų kalbos vertė Asta Buckiūnaitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2024. – 316, [1] p.. – ISBN 978-609-03-1005-2 
 
Nepamiršiu niekad aš basos vaikystės : [eilėraščiai] / Alė Sliužinskaitė-Tamulionienė. – Klaipėda : Klaipėdos 

universiteto leidykla, 2024. – ISBN 978-609-481-210-1 
 
Pabudimas : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Kate Chopin ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-03-1004-5 
 
Pacientė : [kriminalinis trileris] : [elektroninis išteklius] / Tim Sullivan ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. 

– Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-341-0 
 
Paklydusios sielos : [romanas] / Tamara Arts ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 208 p.. – ISBN 978-609-01-6290 
 
Paklydusios sielos : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Tamara Arts ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6291-0 
 
Prie Mistiko ežero : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Salvina 

Senkuvienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-339-7 
 
Siuntinys : psichologinis trileris : [elektroninis išteklius] / Sebastian Fitzek ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė 

Pavlovičienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-340-3 
 
Svano pusėje : [romanas] / Marcel Proust ; iš prancūzų kalbos vertė Aldona Merkytė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 

456 p.. – Ciklo „Prarasto laiko beieškant“ knyga. – ISBN 978-5-415-02810-8 
 
Šalies paprotys : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-03-1003-8 
 
Šviesa šiaurinė = Põhjamaa valgus : estų poezijos rinktinė / sudarytoja Danutė Sirijos Giraitė. – Vilnius : Slinktys, 

2024. – 248 p.. – ISBN 978-609-8286-71-7 
 
Tapatulio pasakos : pasakos, paremtos holistine medicina pagal EFT arba emocijų paleidimo praktiką / Ilona 

Bakšė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-659-0 
 
Tu man : dienoraštis dviems / Rimantė Kulvinskytė. – Vilnius : R. Kulvinskytė-Miškinė-Eidukonė, 2024. – 228 p.. – 

ISBN 978-609-08-0600-5 
 
Uždrausta aistra : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Penelope Douglas ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-338-0 
 
Vaikščiojantis per miegus : romanas / Lars Kepler ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], 2024. – 352 p.. – ISBN 978-609-484-751-6 
 
Vaikščiojantis per miegus : romanas : [elektroninis išteklius] / Lars Kepler ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-752-3 



 

4 
 

 
Žiemojimas su mirusiais : animistinės pasakos / Greta Gudelytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 

2024. – 160 p.. – ISBN 978-609-480-433-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Ar žinai, kaip aš tave myliu? / parašė Sam McBratney ; iliustravo Anita Jeram ; iš anglų kalbos vertė Ugnė 

Gudaitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6286-6 
 
Atrastas lobis : pjesės vaikams / Kęstutis Macijauskas. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

489-661-3 
 
„Aukštikalnių Sakalo“ vagišius : [elektroninis išteklius] / M.G. Leonard ir Sam Sedgman ; iliustravo Elisa Paganelli 

; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Kelionių nuotykiai“ 
knyga. – ISBN 978-609-01-6292-7 

 
Jūratė ir Kastytis / Maironis ; sudarė Gintarė Kinčienė ; iliustravo Giedrė Sen. – Ramučiai, Kauno rajonas : 

Ramduva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-81-6 
 
Kajus ir Ateivukas ieško pradingusios žiemos / Jovita Mazina ; iliustravo Marija Smirnovaitė. – Kaunas : Vaiga, 

2024. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-887-8 
 
Kioskas / Anete Melece ; iš latvių kalbos vertė Laura Laurušaitė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių inovacijų 

institutas], 2024. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8288-17-9 
 
Labanakt, mėnuli! / parašė Stephanie Moss ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Yenna 

Mariana]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-888-5 
 
Ledo vaikai : [elektroninis išteklius] / M.G. Leonard. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-

609-01-6294-1 
 
Pagrobimas Kalifornijos Kometoje : [elektroninis išteklius] / M.G. Leonard ir Sam Sedgman ; iš anglų kalbos vertė 

Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Kelionių nuotykiai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-
609-01-6293-4 

 
Pargriauti 13 : romanas / Chloe Walsh ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

688 p.. – Ciklo „Tomeno vaikinai“ knyga. – ISBN 978-609-01-6284-2 
 
Pargriauti 13 : romanas : [elektroninis išteklius] / Chloe Walsh ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Tomeno vaikinai“ knyga. – ISBN 978-609-01-6285-9 
 
Siela sumuštinių dėžutėje : nelabai baisios istorijos 10+ / Kotryna Zylė ; [iliustracijų autorė Kotryna Zylė]. – 

Vilnius : Aukso žuvys, 2024. – 164 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8335-31-6 
 
Šunyčių istorijos. Pasinėrę į nuotykius : šunyčiai patruliai / [iš lenkų kalbos vertė Ugnė Ražinskaitė]. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6289-7 
 
Ugnies paveldėtoja : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 696 p.. – Ciklo „Stiklo sostas“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-01-6287-3 
 
Ugnies paveldėtoja : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Stiklo sostas“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-01-6288-0 
 
Užsakomi sapnai : transformacinė pasaka / Ilona Bakšė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-489-660-6 
 
 



 

5 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Kačiukas : spalvoti lipdukų nuotykiai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-883-0 
 
Krokodilas : spalvoti lipdukų nuotykiai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-884-7 
 
Mašinos : grandymo knygelė su lazdele : 4–6 metų vaikams / teksto autorė Malgorzata Ewa Skibinska ; iš lenkų 

kalbos vertė Danguolė Straižienė ; iliustravo Simon Abbott. – Vilnius : Presvika, 2025. – 22 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
483-355-7 

 
Mašinos : su vandens flomasteriu : 4–6 metų vaikams / teksto autorė Ewa Skibinska ; iš lenkų kalbos vertė 

Danguolė Straižienė ; iliustravo Simon Abbott. – Vilnius : Presvika, 2025. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-357-1 
 
Mažosios balerinos : su daugkartiniais lipdukais / teksto autorė Malgorzata Ewa Skibinska ; iš anglų kalbos vertė 

Lina Pradkelienė ; dailininkė Ilaria Barsotti. – Vilnius : Presvika, 2025. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-358-8 
 
Mažosios burtininkės : su daugkartiniais lipdukais / teksto autorė Malgorzata Ewa Skibinska ; iš anglų kalbos 

vertė Lina Pradkelienė ; dailininkė Ilaria Barsotti. – Vilnius : Presvika, 2025. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-359-5 
 
Mažosios fėjos : su daugkartiniais lipdukais / teksto autorė Malgorzata Ewa Skibinska ; iš anglų kalbos vertė Lina 

Pradkelienė ; dailininkė Ilaria Barsotti. – Vilnius : Presvika, 2025. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-360-1 
 
Mažosios princesės : su daugkartiniais lipdukais / teksto autorė Malgorzata Ewa Skibinska ; iš anglų kalbos vertė 

Lina Pradkelienė ; dailininkė Ilaria Barsotti. – Vilnius : Presvika, 2025. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-361-8 
 
Mieste : lipdukų knygelė / iš lenkų kalbos vertė Danguolė Straižienė ; dailininkė Ilaria Barsotti. – Vilnius : 

Presvika, 2025. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-363-2 
 
Namie : lipdukų knygelė / iš lenkų kalbos vertė Danguolė Straižienė ; dailininkė Ilaria Barsotti. – Vilnius : 

Presvika, 2025. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-362-5 
 
 Tigriukas : spalvoti lipdukų nuotykiai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-885-4 
 
Transportas : lipdukų knygelė / iš lenkų kalbos vertė Danguolė Straižienė ; dailininkė Ilaria Barsotti. – Vilnius : 

Presvika, 2025. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-364-9 
 
Ūkyje : grandymo knygelė su lazdele : 4–6 metų vaikams / teksto autorė Malgorzata Ewa Skibinska ; iš lenkų 

kalbos vertė Danguolė Straižienė ; iliustravo Simon Abbott . – Vilnius : Presvika, 2025. – 22 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
483-354-0 

 
Ūkyje : su vandens flomasteriu : 4–6 metų vaikams / teksto autorė Ewa Skibinska ; iš lenkų kalbos vertė 

Danguolė Straižienė ; iliustravo Simon Abbott. – Vilnius : Presvika, 2025. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-356-4 
 
Vaikų dainos / Adelė Gančierė. – Vilnius : A. Gančierė, 2024. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0599-2 
 
Žirafos : spalvoti lipdukų nuotykiai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-886-1 
 

GEOGRAFIJA 
 
Geografijos pratybų sąsiuvinis 8 klasei / Rytas Šalna, Lina Barauskienė, Angelė Pakamorienė, Salvinija 

Vaičiūnienė. – Vilnius : Briedis, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-168-9 
 



 

6 
 

ISTORIJA 
 
Daugiakultūrė Ukmergės istorija fotografijose = Multicultural history of Ukmergė in photographs / [sudarytojai 

Vaida Noreikienė, Vladas Kovarskas]. – Ukmergė : Ukmergės kraštotyros muziejus, 2024. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-96415-2-2 

 
Nuogų žmonių skulptūros, stori gladiatoriai ir kovos drambliai : dažnai užduodami klausimai apie senovės 

graikus ir romėnus / Garrett Ryan ; iš anglų kalbos vertė Darius Krasauskas. – Vilnius : Vaga, 2024. – 348 p.. – ISBN 978-
5-415-02808-5 

 
NATOS 

 
Mano gyvenimo dainos / Alfonsas Staponkus. – Klaipėda : Druka, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706242-

17-0 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 
Baltic Polymer Symposium / Kaunas University of Technology. – Kaunas : Kaunas University of Technology, 2024. 

– ISSN 3030-1378 
 
TEKĒSIME. – Birštonas : Magpubli, 2024. – ISSN 3030-136X 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

